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Karşıyaka, Zübeyde 
Anne’ye koşuyor! 

Trendyol 1. Lig’in 32. haftasında Göztepe 
evinde Gençlerbirliği ile karşı karşıya geldi. Göz-
tepe Gençlerbirliği’ni 2-0 mağlup etti. Göztepe’yi 
Süper Lige çıkaran goller dakika 77’de Fıratcan 
Üzüm ve 90+3’te Ramon Pascal Lundqvist’den 
geldi. İzmir temsilcisi bu sonuçla Eyüpspor’un 
ardından Süper Lig’e yükselen ikinci takım oldu. 
Hakemin son düdüğüyle birlikte sarı-kırmızılı 
teknik heyet ve futbolcular büyük sevinç yaşadı. 
Şampiyonluk tribünlerde de coşkuyla kutlandı. 

Başta Göztepe Teknik Direktörü Stanimir 
Stoilov ve sarı-kırmızılı ekibin Danimarkalı Baş-

kanı Rasmus Ankersen olmak üzere futbolcular 
saha içerisinde Süper Lig’e yükselmenin mutlu-
luğunu yaşadı. Bulgar teknik adam sarı-kırmı-
zılı oyuncuların isteğiyle üçlü çektirdi. Hiç-
bir taraftar sahaya girmezken, müzik ve 
ışık gösterileri düzenlendi. Orta sahaya 
toplanan oyuncular ve teknik ekip 
çiftetelli oynadı. “Şampiyon 
Göztepe” baskılı tişörtleri gi-
yen futbolcular tribünleri tek 
tek dolaşıp Süper Lig mut-
luluğunu doyasıya yaşadı.

İzmir’in Çernobil’i olarak bilinen ve 
yıllar önce kapatılmasına rağmen topra-
ğa gömülen radyoaktif maddeler nede-
niyle risk oluşturan, 2013’te bu nedenle 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
5.7 milyon TL ceza kesilen Gazie-
mir’deki eski kurşun fabrikası, risk oluş-
turmaya devam ediyor. Bakanlık yetkili-
lerinin defalarca ‘temizleyeceğiz’ açıkla-
masına rağmen bir adım atılmadı. Bölge 
sakinleri ‘Zehir solumak istemiyoruz” 
diye açıklama yaparken ölçülen radyas-
yon miktarı ise normal değerin 7 bin 291 
katı oranında çıktı. >> 3. Sayfada 

>> 8. Sayfada

Akbelen için  
mücadeleye devam 
AKBELEN köylüleri, Muğla Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ahmet Aras’ı 
ziyaret etti. Köylüler, Aras’a Akbelen 
ormanlarından elde edilen çam balı ve 
polen hediye ederek bu ürünlerin tama-
men yok olmaması için mücadeleye 
devam edeceklerini söylediler.  
>> 3. Sayfada 

Kitapseverler İZKİTAP 
Fest’i çok sevdi  
İZKİTAP Fest - İzmir Kitap Fuarı, 10 
gün boyunca, kitapseverleri Kültür-
park’ta festival gibi bir organizasyonla 
ağırladı. “Çocuk Edebiyatı” ana tema-
sıyla düzenlenen ve onur konuğu yaza-
rın Ahmet Ümit olduğu fuarda, kitapse-
verler birbirinden değerli yazar, şair, çi-
zer, İzmirli okurlarla söyleşiler ve imza 
etkinliklerinde bir araya geldi.  
>> 4 . Sayfada 

Başkan Eşki, “Güçlü  
Bornova”yı anlattı 
BORNOVA Belediye Başkanı Ömer 
Eşki, “Güçlü Bornova”ya geçişin yol 
haritasını basın toplantısında anlattı. 
Bornova Belediyesi Nikah Salonu’nda 
düzenlenen toplantıda başkan Eşki, 
Bornova’nın geçmiş 20 yılını çok iyi 
bildiğini, bu birikim ve tecrübeyle aday 
olduğu göreve seçilmiş olmanın guru-
runu yaşadığını söyledi. >> 2. Sayfada

Üreticilere 50 bin adet 
fidan dağıtıldı 
ÇEŞME Belediye Başkanı Lal Deniz-
li, Ata tohumu yaygınlaştırma projesi 
kapsamında üreticilere fidan ve tohum 
desteği verdi. Denizli, çiftçilere destek 
çalışmalarının artarak devam edeceğini 
söyledi. Fidan desteğinden faydalanan 
çiftçiler de başkan Denizli’ye teşekkür 
etti. >> 2. Sayfada 
 
 
 

Hizmet odaklı  
belediyecilik yapıyoruz
YENİCE Mahallesi’nde yapılan yol 
çalışmaları hakkında açıklama yapan 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, ‘‘Hizmet odaklı be-
lediyecilik anlayışımız ile yol yapım ve 
yenileme çalışmalarımıza kentimiz ge-
nelinde eş zamanlı olarak devam edi-
yoruz’’ dedi. >> 7. Sayfada

Belediye  
ekonomisi düzelecek2 Dünya çocuklarına  

Atatürk’ü anlattı7 Manisa’da tonlarca 
macun dağıtıldı7

>> 3’TE

“GERİCİLİĞE İZİN 
VERMEYECEĞİZ” 

Depreme bilimin ışığında hazırlanacak
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tu-

gay, afete hazırlıklı kent için yapacakları çalışmaları 
anlattı. Tugay, “ İzmir’in Deprem Master Planı’na ihti-
yacı var. İzmir’in yer altını tanımamız gerek. Anladım 
ki büyük deprem üretebilecek fay hatlarına uzağız an-
cak zemin özelliğimiz hemen her yerden kırılacak bir 
konumda. İzmir’de acil olarak mikro bölgeleme yapıl-
ması gerek. Bina envanterlerinin çıkarılması gerekir. 
Bunlar yapılırken aynı zamanda yer altı soğuk ve sıcak 
su haritası çıkarılacak” diye konuştu. >> 2. Sayfada

İzmir’de STK’ler, hükümetin eğitim-
de dinselleştirme çabasına karşı güçlü bir 
şekilde laik eğitimi savunma mücadelesi 
vermek için ‘Laik Eğitim, Demokratik 
Yaşam Platformu’nu kurdu. Eğitim-Sen 
İzmir Dönem Sözcüsü Bülent Karakaş, 
“Türkiye’de siyasi iktidar, uzun süredir 
toplumu dinselleştirmek ve gericileştir-
mek için “toplum mühendisliğine” soyun-
muş durumda. İzmir’de de demokratik, 
laik ve eşitlikçi olmayan bu tür uygula-

malar 842 okula “manevi danış-
man” atamasını hayata geçiriliyor. 
Kurduğumuz platformla asla 
buna izin vermeyeceğiz” diye ko-
nuştu.  
>>Arif Enes Durak’ın haberi 6. Sayfada

KARŞIYAKA Belediyesi tarafından 
geleneksel hale getirilen “Zübeyde 
Hanım Koşusu” 12 Mayıs Pazar günü 
gerçekleştirilecek. Türkiye’nin en an-
lamlı Anneler Günü etkinliklerinden bi-
rini Karşıyaka’da düzenleyeceklerini 
vurgulayan Belediye Başkanı B. Yıldız 
Ünsal, “Yüzlerce kişiyle tek yürek olup 
Zübeyde annemizin anıt kabrine koşa-
cak, sonsuz sevgi ve minnetimizi suna-
cağız” dedi. >> 6. Sayfada
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Bu meclis yeni 
anayasa yapamaz!

   İDRİS  AKYÜZ



Çamlı Köyü’ne iki müjde
GÜZELBAHÇE - Fahrettin 
Altay dolmuş hattının son durağı 
artık Çamlı Köyü’ne kadar 
hizmet verecek. 2014 yılında 
Fahrettin Altay-Yelki son durak 
olarak yenilenen hat Çamlı 
Köyü’ne kadar uzatıldı. Güzel-
bahçe Belediye başkanı Mustafa 
Günay, “Seçim de vermiş 
olduğumuz sözü yerine getiriy-
oruz. Çamlı meydan projesine 
başlıyoruz. Pankartımızı takıy-
oruz. İlk kepçemizi vurup mey-
danımızı başlayacağız. Çamlı 
Köyü seçimlerde bizleri gurur-
landırdı, desteklerini koydular. 
Bizlerde bu desteğin karşılığını 
hizmetle ortaya koyacağız. Şim-
diden hem dolmuşlarımız hem 
meydanımız Çamlı köylülerim-
ize hayırlı olsun” diye konuştu.  
 

“Türkiye’den çok lider çıkar”  
YARATICI Liderlik Zirve-

si’nde konuşma yapan Efes Selçuk 
Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu, 
Sengel, Selçuk’ta bir liderlik zirvesi 
düzenlenmesinin kentin tarihi do-
kusu ile uyumlu olduğuna dikkat çe-
kerek, “İlham Veren Kentte sizlerin 
ilham aldıkları birçok işlerle birlikte 
liderlik anlamında çok doğru bir yer-
desiniz” dedi. 

Belediyecilik anlayışını yansıtan 
mottolarından birinin de “Geçmişi 
Hisset, Geleceği Keşfet” olduğunun 
altını çizen Sengel, “Bizim bir diğer 
mottomuz ve belediyecilik anlayışı-
mız da geçmişi hiç unutmadan gele-
ceğe köprü atarak, daha ileriye nasıl 
gideriz diyerek yol almaktır.   Bizler 
Köy Enstitülerinden ilham alarak 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Türkiye 
Cumhuriyeti için neler yapmak isti-
yorsa fikirlerini kendimize örnek ala-
rak ilerleriz. Türkiye’den çok lider 
çıkar önemli olan o vicdanı koruya-
bilmektir” dedi. 

“İlçenin şikâyetlerini ve 
çözümlerini biliyorum”

BORNOVA Belediye Baş-
kanı Ömer Eşki, yerel ve ulusal bası-
nın temsilcileriyle bir araya geldi. 
Bornova’nın 20 yılına hâkim olduğu-
nu belirten Eşki, “Sahadan aldığım 
geri dönüşlerde, gerekse yaptırdığı-
mız anketlerde şikâyetlerin yüzde 
35.5’i yollarla ilgiliydi. Temizlikten 
şikâyet edenlerin oranı ise yüzde 
18’in üzerindeydi. Biz de ilk başta 
yol, temizlik ve zabıta düzenlemele-
rini yapmaya başladık” dedi. 

Eşki sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Sosyal destekleri hem arttıracak 
hem de çeşitlendireceğiz. Dost Mar-
ketler yeniden kurulacak, Kent Lo-
kantası ile sağlıklı ve uygun fiyatlı 
gıdaya erişim sağlayacağız. Ambu-
lans sayımızı 4’e çıkartacak, bakım 
hizmetlerinde kapasite arttıracağız. 
Ayrıca karakol binası, sağlık ocağı 
ihtiyacı gibi hizmetlerde de destek 
olacağız. Gençlik merkezi yeniden 
açılacak, üniversite öğrencilerine 
günde bir öğün de olsa ücretsiz ye-
mek sağlanacak. Veterinerlik hizmet-
lerinde kapasitemiz artacak, yeni kli-
nikler ve ameliyathaneler açılacak, 
mobil araç ile yerinde müdahale de 
olabilecek. Köylerin gelişimine ve 
kalkınmasına büyük önem vereceğiz. 
Tarım desteklerimiz artacak, Sarnıç 
Mahallesi’nde kar festivali, Beş-
yol’daki Kiraz Festivali başlayacak. 
Köylerin kendi kendine ayakta kala-
bilmesi için destek vereceğiz.”  

 

Bahar Şenliği 5 Mayıs’ta
TURGUTLU Belediyesi, 

Turgutlu Doğa Kültür Yaşam Derne-
ği (YAŞAMDER) ve işbirliği ile Ye-
rel Tohum Takas ve Bahar Şenliği 5 
Mayıs Pazar günü yapılacak. 

Yerel Tohum Takas ve Bahar 
Şenliği’nde, Turgutlu’da yetişen ve 
lezzetiyle adından söz ettiren Du-
manlı Papaz Erik Hasadı etkinliği de 
yapılacak. Dumanlı Papaz Erik Ha-
sadı etkinliğinde “En Güzel Erik Ya-
rışması” gerçekleştirilecek.  

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin 
Akın, “Etkinliğimizle hem üreticile-
rimizi yerli tohuma yönlendirmeyi 
hedefliyor hem de geleceğe sağlık 
bırakmak istiyoruz. Tohumları gele-
cek nesillerimize aktarmakta kararlı-
yız. Aynı zamanda geçtiğimiz yıllar-
da bir ilke imza attığımız Dumanlı 
Papaz Erik Hasadı En Güzel Erik 
Yarışması’nın ikincisini yapacağız. 
Turgutlu’da yetişen bu eriğimizi her-
kese tanıtacağız. Gün boyu birbirin-
den farklı ve renkli etkinliklere imza 
atacağımız şenliğimize tüm halkımı-
zı davet ediyoruz” dedi. 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Jeo-
loji Mühendisleri Odası İzmir Şube-
si işbirliğiyle bu yıl ikincisi düzenle-

nen Jeoloji Festivali -JEOFEST’24 Kül-
türpark’ta yapıldı. Türkiye’de sadece İz-
mir’de düzenlenen festivalin açılışında 
konuşan İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay, afete hazırlık-
lı kent için yapacakları çalışmaları an-
lattı. Başkan Tugay, İzmir’in Deprem 
Master Planı’na ihtiyacı olduğunu belir-
terek acil mikrobölgeleme çalışması ya-
pılması gerektiğinin altını çizdi. 

“BİLİM İNSANLARINI DİNLEYECEĞİZ” 
Festivalin açılış konuşmasını 

yapan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. 
Cemil Tugay, tıp dok-
toru ve bilim insanı 
olduğunu ifade 
ederek, “Bilime 
inanan bir insa-
nım ve sorunların 
çözümünde akıl 
ve bilimle yürü-
memiz gerektiğine 
inanırım. Her za-
man bilim insanlarıy-
la bir şeyleri konuş-
maktan keyif aldım. Önü-
müzdeki 5 yıl içerisinde de yerel 
yönetimimiz bilim insanlarının dinlen-

diği bir konumda 
olacak” dedi. 

Gözünün ve ku-
lağının her zaman bi-

lim insanlarında oldu-
ğunu aktaran Tugay,      

“İzmir’in Deprem Master 
Planı’na ihtiyacı var. İzmir’in 

yeraltını tanımamız gerek. Anladım 
ki büyük deprem üretebilecek fay hatla-

rına uzağız ancak zemin özelliğimiz he-
men her yerden kırılacak bir konumda. 
2020 depreminden sonra Karşıyaka’da 
mahalle mahalle zarar görmüş yerleri 
gezdim. Zemin bina ilişkisinin doğru ku-
rulması gerektiğini bu depremde anla-
dım. Bu sürecin bina zemin ilişkisi içeri-
sinde yürümesi gerek. 6 Şubat depremin-
de de deprem bölgesine giderek orada 
yaşananlara yakından şahit oldum. İz-

mir’de acil olarak mikro bölgeleme ya-
pılması gerek. Bina envanterlerinin çıka-
rılması gerek. Bunlar yapılırken aynı za-
manda yer altı soğuk ve sıcak su haritası 
çıkarılacak” diye konuştu. Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Genel Başkanı Hüseyin 
Alan ise aktif fay zonları üzerine oturan 
ve her an 7 ve üstü büyüklükte bir dep-
remle karşılaşma riski bulunan İzmir’de-
ki risklere dikkat çekti. 

Belediye birimleri arasındaki ilk ziyare-
tini temizlik işleri müdürlüğüne yapan 
Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınar-
lı Mutlu, gece gündüz çalışan ekiplere 
araç ve ekipman müjdesi verdi. Adaylık 
sürecinde verdiği sözü tutacağını belir-
ten Mutlu, “Konak’ta, gece gündüz, bü-
yük bir temizlik faaliyeti, temizlik hare-
kâtı olduğu görülüyor. Şimdi üzerine 
düşeni yapma sırası bizde” dedi.  

YENİ ARAÇ VE EKİPMAN MÜJDESİ 
Daha temiz bir kent için çalıştıkları-

nı dile getiren başkan Mutlu, Konak’ta 
bir temizlik harekatı olduğunu ve gözle 
görülür bir fark oluştuğunu dile getire-
rek şunları söyledi: “31 Mart’tan sonra, 
mazbatayı alıp başkanlığa oturduğum 
günden bugüne ilk ziyaret ettiğim bele-
diye çalışma ekibi Temizlik İşleri. Siz-
lerle birlikte olduğum için mutluyum ve 
kocaman teşekkür etmek istiyorum. Ben 
adayken gelip bir şey rica etmiştim; Ko-
nak temiz olursa ben çok mutlu olurum, 
Konaklılar mutlu olur demiştim. Ger-
çekten gözle görülür bir fark yarattık. 
Başta başkan yardımcımız ve müdürü-
müz olmak üzere hepinize çok teşekkür 
ediyorum. Ellerinize sağlık. Çok güzel 

çalışmalar yapıyorsunuz. Konak’ta, 
gece gündüz, büyük bir temizlik faali-
yeti, temizlik harekatı olduğu görülü-
yor.” Mutlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Temizlikte istenen verimin alınamayı-
şının nedenlerinin en büyüğünün bu ol-
duğunu da biliyorum. Şimdi biz de çok 
hızlı bir mali disiplinle bir iki ay içinde 

ekonomiyi yoluna koyup hızlıca sizin 
ihtiyacınız olan makine parkurunu yeni-
leyeceğiz. Verdiğimiz sözü 
tutacağız. Konak temiz olduğunda, halk 
mutlu olduğunda biz de mutlu oluyoruz. 
Gece gündüz, çok yoğun çalışıp, başı-
mız dik yürümemizi sağladığınız için 
sağ olun, var olun” diye konuştu.

Cemil Tugay: Bilim insanları ile 

hareket edeceğiz

ÇEŞME Belediyesi Tohum Merke-
zi'nde düzenlenen etkinliğe Çeşme Be-
lediye Başkanı Lal Denizli, belediye 
meclis üyeleri, yerli üreticiler ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.  

Tarım ve Hizmetler Müdürlüğü bün-
yesinde Ata tohumu yaygınlaştırma pro-
jesi kapsamında 50 bin adet fide dağıtı-
mı yapıldı. Domates, biber, patlıcan çe-
şitleri olmakla birlikte yerli çiçek fideler 
(selluka, kadife, zinya, şebboy), fidan 
olarak da incir (bardacık, sakız), nar 
(kadı), asma (razakı, sultani, pembe çe-
kirdekli), tohum olarak acur, yerli kar-
puz, yaz-kış kavunu, kınalı bamya dağı-
tıldı. Her zaman yerli üreticilerin yanın-
da olduğunu belirten Denizli, çiftçilere 
destek çalışmalarının artarak devam 
edeceğini söyledi. Fidan desteğinden 
faydalanan çiftçiler de Başkan Deniz-
li’ye teşekkür etti.

Çiftçilere destek devam edecek

KARABAĞLAR Belediye Başkanı 
Helil Kınay, belediye çalışanları ile top-
lantı yaptı. Başkan Kınay, Karabağ-
lar’da hep birlikte bugüne kadarki 
emekleri büyütüp, bu emeklerin üstüne 
koyarak birlikte yol yürümeye devam 
edeceklerini ifade etti. Kendisinin de so-
kaktan ve emek mücadelesinden geldi-
ğini belirten Kınay, bundan sonra hem 
kendi emeklerini savunmayı hem de bu 
emekleri görünür kılmayı hedefledikle-
rinin altını çizdi. Kentin onlara ihtiyacı 

olduğunu vurgulayan Kınay, Karabağ-
lar’da gerçekleştirilecek tüm doğru işle-
rin herkesin geleceğini iyi yerlere taşı-
yacağını söyleyerek bu ekibin bir parça-
sı olmaktan duyduğu mutluluğu dile ge-
tirdi. Hep birlikte dayanışma içerisinde 
bir 5 yıl geçireceklerini belirten Kınay, 
“Bundan sonra sık sık bir araya gelece-
ğiz. Ben dört duvar arasında bir başkan 
olmayacağım. Verilen sözlerin arkasın-
da durmak için bu sözleri birlikte büyü-
teceğiz” dedi. 

“Dört duvar arasında bir başkan olmayacağım”

İki ay içerisinde ekonomiyi düzelteceğiz



Evet; bugünkü 
TBMM, “yeni 
anayasa” yapamaz! 

Bunun iki nedeni 
var; 

Biri;Türkiye’nin yeni kurulan bir 
devlet olmadığı… Diğeri ise; bir 
savaş ya da bir darbe ile ortadan 
kalkan bir hukuk düzeninin 
bulunmadığı… Yeni anayasalar 
ancak bu iki durum karşısında 
yapılır. Bu iki durum söz konusu 
değilse; bu meclis; yeni anayasa 
değil; olsa olsa ancak “anayasa 
değişikliği” yapabilir. 

Bir başka ayrıntı daha… 
Anayasa’lar, “yeni olsa da 

değişikliğe gidilse de” bir 
toplumun, bir ülkenin bir milletin 
genel kabul gösterdiği, hukuki, idari 
ve siyasi metinleridir. Herhangi bir 
siyasi anlayışın, kendi kafasına göre 
“tek taraflı” kendi yorumunu ya da 
kendi dayatmasını içeremez. 

*** 
 
Peki, 22 yıldır ülkeyi yöneten 

AKP iktidarı, daha doğrusu “tek 
adam” Recep Tayyip Erdoğan 
neyi yapamadı, hangi yetkisi yoktu 
da  “yeni bir anayasa”da ısrar 
ediyor? 

Peşinen söyleyelim; 
Deniz bitti… Kredi tükendi… 

Artık ne türban ne terörle 
mücadeledeki, “vatan millet 
sakarya” söylemi prim yapıyor…  

Ülkenin beka meselesinin, 
özünde kendi siyasi bekaları olduğu 
ortaya çıktı…  

Ekonomide ülke dibe vurdu, 
hayat pahalılığının yangın 
çıkarmadığı mutfak kalmadı… AKP,  
31 Mart yerel seçimlerinde müthiş 
bir “Osmanlı tokatı” yedi… 

*** 
Dolayısıyla, işler AKP adına hiç 

de iç açıcı değil… 
2000’li yılların başında, “dış 

güçler”in çıkarları doğrultusunda 
Türkiye için öngörülen formül 
kadük oldu, artık işlemiyor. 
Anlaşılan o ki; AKP üzerinden yeni 
bir formule ihtiyaç var.  Bunun için 
de tutunulması gereken ayrı bir dal 
gerekli. O da esaslı bir gündem 
değiştirmek… İşte bugün yaşanan 
da budur. Yeni Anayasa yapma… 
Yapılamasa da en azından, konuyu 
tartışarak, gündem değiştirip, zaman 
kazanma…  

Peki, yeni anayasa  yapabilmek 
için yukarıda sözünü ettiğimiz iki 
koşul da söz konusu değilse, başka 
hangi gerekçe ile anayasa kökünden 
değiştirilebilir? 

Bu konuda; anayasa hukukçusu 
Prof. Dr. Süheyl Batum’un işaret 
ettiği üçüncü bir yol var. O da 
“ülkede siyasal, hukuksal, 
ekonomik ve kültürel sistemin 
tamamen yıkılması sonucunda 
devletin ve tüm sistemin üzerine 
kurulu olduğu kurucu felsefe” nin 
değiştirilmesidir..  

Prof. Batum, örnek olarak 1945 
sonrası İtalya, Fransa ve Almanya 
gibi ülkelerde faşist yönetimlerin 
yıkılarak yerlerine “demokratik 
sistemlerin kurulması”nı örnek 
gösteriyor. 

Bu durumda da “belki absürt 
bir örneklem olacak ama” 
denilebilir ki; “Öyle şey olur mu?  
Yani AKP faşizminden kurtulmak 
için daha demokratik, daha 
özgürlükçü yeni bir anayasaya mı 
talep var? ”  anlamına gelmez mi? 

Aynen de öyle… 
Ne olabileceğini söyleyeyim, 
Görünen o ki; AKP’nin şu ana 

kadar dillendirdiği “yenilik” 1921 
Anayasasına geri dönmek. Çünkü o 
anayasa hesabına geliyor. Çünkü o 
anayasa; siyasi otoriteyi ele 
geçirenin dışında hiçbir denetim 
mekanizmasını öngörmüyor. “Tek 
adam” sistemini daha da 
güçlendiriyor. Dahası o anayasada  
“laiklik ilkesi”  yok. Oysa 1921 
Anayasası ilk sivil anayasadır. 
Kurtuluş savaşı ortasında 
cumhuriyet ilan edilmeden 
TBMM’nin yaptığı bir 
anayasadır.Ve Osmanlı’nın çöküşü 
sonrası bir ulusun “ya istiklal ya 
ölüm” mücadelesinin psikolojik 
ortamında yapılmıştır. 1924 
Anayasası da sivil bir anayasadır. 

Sonuç olarak AKP’nin “yeni 
anayasa” arayışının, parlamento 
düzeyinde referandum çoğunluğuna 
ulaşacağını da sanmıyorum. Kaldı ki 
referanduma götürülse bile kabul 
göreceği kanaatinde değilim. 
Kısacası, “nafile” bir uğraş.  

Endişem odur ki; AKP’nin sözde 
“daha özgürlükçü ve daha 
demokratik”  anayasa 
dayatmasının kabul görmemesi 
halinde sorumluluğu tümüyle 
muhalefete yükleyip, özgürlüklerin 
daha kısıtlanıp, kendi keyfi 
hukukunu uygulayacak  
olmasıdır. 

İzmir’in Çernobil’i olarak anılan Ga-
ziemir’deki eski kurşun fabrikasının 
70 dekarlık arazisine gömülü olan 

nükleer atıkları 17 yıldır seyreden AK 
Parti iktidarı, alanı temizleyeceğini id-
dia etti. Normal değerin 7 bin 291 katı 
oranında radyasyon yayan radyoaktif 
atıkların yol açtığı toprak, hava ve su 
kirliliğinin tespiti ve bu atıkların halk 
sağlığına etkilerinin araştırılması için 
halkın bakanlığa ve belediyelere yaptığı 
başvurular karşılıksız kaldı. CHP İzmir 
Milletvekili Yüksel Taşkın, nükleer 
atıkların neden şimdiye kadar temizlen-
mediğini Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Alparslan Bayraktar’a sordu. Ba-
kan Bayraktar bölgedeki çalışmaların 
2024’ün haziran ayında bite-
ceğini iddia etti. 

Bakanlığın sözü-
nü yerine getirme-
sini ve zehirli 
atıkları temiz-
lemesini iste-
yen Ege Çev-
re ve Kültür 
Platformu 
(EGEÇEP) 
eşsözcüsü 
Baha Okar, 
radyoaktif atık-
ların 17 yıl önce 
saptandığına ancak 
bu süre zarfında atık-
ların bertaraf edilmesi 
için hiçbir ciddi adımın atılma-
dığına dikkat çekti. İktidarının nükleer 
tehdit karşısındaki vurdumduymazlığı-
nın kanıtı olduğunu belirten Okar, “Var-

lığı 17 yıl önce 
tespit edilen, 
tonlarca nükleer 
atık yanı başı-
mızda. Bu nük-
leer bela yıllar-

dır burada duru-
yor, yasal sınırın 

7291 kat üzerinde 
radyasyona sebep 

oluyor. Mahalle halkı-
nın, etrafındaki tüm canlıla-

rın, İzmirlilerin yaşamını, sağlığı-
nı tehdit ediyor. Ancak şimdiye dek ber-
taraf edilmesi için, bu alanın temizlen-
mesi için, ilgili Bakanlıklar tarafından 

bir şey yapılmış değil. Halkın, muhtar-
ların, belediyelerin ve çevre örgütleri-
nin çığlığı, duymazdan geliniyor. Ga-
ziemir’deki gibi göz önünde ve sınırlı 
bir alanda bulunan radyoaktif atıkla 
başa çıkamayan iktidarın, nükleer sant-
rallerin devasa atıklarıyla ya da olası bir 
nükleer kazayla hiç başa çıkamayacağı 
açıktır” diye konuştu. 

KANSER SAYISI ARTTI 
Bölge sakinleri ise atık sahasından 

gelen kokudan ve özellikle yağmurlu 
havalarda yükselen dumandan rahatsız 
olduklarını, komşuları arasında kanser 
ve düşük vakalarının arttığını belirtti. 

31 Mart yerel seçimlerinden sonra Muğ-
la Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’a tebrik ziyaretleri sürüyor. Bu 
kapsamda Muğla'nın İkizköy Mahalle-
si'ne bağlı Akbelen mevkiinde maden 
için istimlak edilen alandaki ormanı beş 
yıldır savunan ve mücadeleleri ile ülke 
genelinde ses getiren Akbelen köylüleri 
Muğla Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ahmet Aras’ı ziyaret etti.  

Ziyarette Akbelen 
köylüleri Başkan 
Aras’a Akbelen or-
manlarından elde 
edilen çam balını, 
polenini, verimli 
topraklarında ye-
tişen buğdayı ile 
yoğrulan yine 
Akbelen’in cevizi 
ile lezzetlenen 
baklava hediye 
ederek bu güzellik-
lerin, tatların devam 
etmesi için mücadelele-
rinin süreceğini söylediler.  

MÜCADELE ZAFER DEMEK 
Akbelen köylülerinin ziyaretinde ko-

nuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Aras, “Akbelen köylüleri toprakları-
na sahip çıkarak, Türk Milleti’nin de 
desteğini alarak nasıl milletin efendisi 

olunacağını herkese gösterdiler. İkizköy 
mücadelesinin simgelerinden Nejla 
Işık’ı sandıkla, demokrasi ile kendilerine 
muhtar yaptılar. Verimli topraklarına göz 
koyanlara mücadeleleri ile efendinin 
kim olduğunu gösterdiler. Hepsine ayrı 

ayrı mücadeleleri ve ziyaretleri için te-
şekkür ediyorum. Akbelen’in yemyeşil 
ormanlarında, doğal ortamında yetişen 
balını, polenini bizlere hediye ettiler. O 
ormanlarımız olmasa bu zenginlikleri-
miz ne yazık ki yok olacak. İşte buralara 

göz koyanların göremedikleri bu. Akbe-
len demek tertemiz hava, yemyeşil or-
man, her derde deva bal ve polen de-
mek. Aynı zamanda Akbelen demek ka-
dını, erkeği, yaşlısı, genci ile cesaretle 
mücadele ve zafer demek” diye konuştu.

17 yıldır zehir yayıyor
Ölçüm yapılan alanda normal değerin 7 bin 291 katı radyasyon olduğu tespit edildi.
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28 CHP'li ilçe belediye başkanı İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tu-
gay ile buluştu. Toplantıda Başkan Ce-
mil Tugay'ın ilçe belediye başkanlarına 
acil çözülmesi gereken işlerini sorduğu 
kaydedildi. Tugay’ın her ilçede acil çö-
züm bekleyen işler için büyükşehir bele-
diyesi tarafından destek verileceğini 
açıkladı. 

Toplantıda, ilçe belediye başkanları-
nın geçmiş dönemlerden kalan borçlar-
dan yakındığı dile getirildi. Kamuda uy-
gulanacak tasarruf tedbirleri ve ekono-
mik sıkıntılara ilişkin fikir alışverişi ya-
pılan toplantıda Başkan Tugay’ın işçi ve 
memur sendikalarının sözleşme süreçle-
rine dikkat çekildiği ve “Sözleşme sü-
reçlerinde koordineli hareket edelim” 
çağrısında bulunduğu öğrenildi.  

Toplantıda belediyelerin birbiriyle 
iletişim içinde olması gerektiği ve örnek 
projelerin diğer belediyelerce de uygu-
lanması hususlarında fikir birliği sağlan-
dığı kaydedildi. 

Acil çözüm için destek verilecek

idrisakyuz@gmail.com

İDRİS 
AKYÜZ

Bu meclis yeni 
anayasa yapamaz ! 

Radyasyon ölçüm aletinin 
gösterdiği 832.3’lük değeri yo-
rumlayan Dokuz Eylül Üniversi-
tesi Çevre Mühendisliği Bölü-
mü’nden emekli öğretim üyesi 
Dr. Enver Yaser Küçükgül, “Kur-
şun fabrikasının yıkık binalarında 
yapılan ölçümlerde 832 birime 
kadar ulaşılmış. Cihaz adeta sınır-
ları zorlamış, 832.3 göstermiş! 
Yani ölçülen alanda normal değe-
rin 7 bin 291 katı oranında rad-
yasyon var” açıklaması yapmıştı.

Akbelen köylüleri 
Ahmet Aras’la buluştu

DEĞERLER YÜKSEK ÇIKTI



Sanayici vergide,  
adalet bekliyor

İhracatçılar isyan etti:  
Bedavaya versek alan yok

70 bin kişi ziyaret etti
TÜRKİYE doğal taş ihracatı-

nın can damarı Marble İzmir – Uluslar-
arası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, 
dünyanın dört bir yanından sektör tem-
silcisi ve ziyaretçilerini 17-20 Nisan ta-
rihleri arasında fuarizmir’de ağırladı. 
İZFAŞ Genel Müdürü Canan Karaosma-
noğlu Alıcı, “Fuar, dört gün boyunca 
sektöre yine büyük bir ticaret hacmi sağ-
ladı. Fuarımızın ilk yılında 77 milyon 
dolar ihracatı olan Türk doğal taş sek-
törü günümüzde 2 milyar dolar ihracat 
potansiyeline ulaştı. Bu yılki fuarımız, 
aynı zamanda şehrimize de önemli bir 
katkı sağladı. 70 bine yakın ziyaretçinin 
İzmir’e gelmesi, otellerin doluluk oran-
larının artması ve taksicisinden lokanta-
cısına esnafın daha fazla iş yapması, 
Marble İzmir Fuarı’nın aynı zamanda 
kent ekonomisi için de ne kadar önemli 
olduğunu göstermekte. Birlikte çalışa-
rak, doğal taş sektörünü daha da ileriye 
taşıyacağımıza inanıyorum. Marble 
İzmir, 30. yılında da sektörün yanı sıra 
kent ekonomisine sağladığı katkıyla da 
ticari hacmi ve ihracatı artıran aktif bir 
aktör olmayı sürdürecektir” şeklinde ko-
nuştu.  

 

EGE Deri ve Deri Mamul-
leri İhracatçıları Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Erkan Zandar, dünya 
genelinde deri ve deri mamulleri 
ürünlerine talep olmadığının altını 
çizdi. Zandar, “İthalatçılarda da para 
bitti, sipariş veren, fiyat teklifi soran 
kalmadı. Bedavaya versek alan yok” 
diyerek deri ve deri mamulleri ihra-
catının içinde bulunduğu durumu 
özetledi.    

Ege İhracatçı Birlikleri’nde dü-
zenlenen, Ege Deri ve Deri Mamul-
leri İhracatçı Birliği Mali Genel 
Kurul Toplantısında konuşan Zandar, 
“Türkiye’nin deri ve deri mamulleri 
ihracatı 2023 yılında yüzde 9,5’luk 
erimeyle 2 milyar 56 milyon dolar-
dan 1 milyar 860 milyon dolara 
düştü. 2024 yılının ilk çeyreğinde ih-
racattaki gerileme daha da arttı ve 
yüzde 28’lik ihracat kaybı yaşadık. 
İhracatımız 568,6 milyon dolardan 
409,5 milyon dolara indi. 2024 yılı-
nın kalan diliminde de ihracat topar-
lanacak gibi durmuyor” diye mevcut 
durumu özetledi.  

Zandar, sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Pandemi sonrasında ithalatçılar biz-
lere normalin üzerinde sipariş verdi-
ler. Küresel ekonomideki resesyon 
nedeniyle talep düştüğü için stokla-
rını eritemediler. İthalatçılar artık 
stok maliyetine katlanmak istemiyor, 
talep olmadığı ve finansman bulama-
dıkları için yeni sipariş vermiyorlar.”

KEMALPAŞA Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (KESİAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yeşim Işıklı, ekonomi 
yönetiminin sıkılaşma politikalarını 
desteklediklerini ifade ederek “Bu 
zorlu süreci hep beraber aşacağız, acı 
ilacı hepimiz içeceğiz. Ancak vergide 
adalet ve kayıt dışı ile etkili mücadele 
sanayicilerimizin en büyük beklentisi” 
dedi. Enflasyonun aşağı çekilmesi için 
toplumun tüm kesimlerinin fedakarlık 
yaptığını vurgulayan Işıklı, “Bu süreçte 
devletin kasasına giren her liranın 
önemi var. Kamunun en büyük gelir 
kaynağı ise vergiler. Bu noktada vergi-
sini zamanında ödeyen, kayıtlı, faturalı 
iş yapan sanayicilerin sektörlerinde ka-
yıtsız çalışan, haliyle vergi kaçıran ra-
kipleri ile mücadelesinde zorlandığı da 
bir gerçek. Bu noktada devlete kaynak 
yaratan sanayicilerin haksız rekabet ile 
karşı karşıya kalmaması için vergide 
adalet ve özellikle vergi kaçakçılığı ile 
etkili mücadele beklentimizi söylemek 
istiyoruz” diye konuştu. 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sa-
hipliğinde, İZFAŞ ve SNS Fuarcılık 
iş birliği ile İZELMAN ve İZTA-

RIM ana sponsorluğunda, KOSGEB 
desteğiyle düzenlenen İZKİTAP Fest - 
İzmir Kitap Fuarı, İzmirlilerin büyük il-
gisiyle karşılandı. Fuar, 19-28 Nisan 
2024 tarihleri arasında 10 gün boyunca, 
on binlerce kişiyi ağırladı. İZKİTAP 
Fest, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda da büyük bir coş-
kuya sahne oldu. Ebeveynleri ile Kül-
türpark’a gelen her yaştan çocuk, kon-
ser ve atölye çalışmalarından sihirbaz 
ve dans gösterilerine, kukladan sokak 
oyunlarına kadar birçok etkinliğin oldu-
ğu çocuk şenliği-
ne yoğun ilgi 
gösterdi.   

 İZKİTAP 
Fest’e, 300’e ya-
kın yayınevi, 
50’ye yakın sa-
haf, kurum ve si-
vil toplum kuru-
luşları katılırken 
kitapseverler 
hem kitap alma 
hem de imza 
günü, söyleşi ve 
farklı etkinliklere 
katılma imkânı 
buldu. Kültür-
park’ın her köşe-
sine kurulan sah-
nelerde Ahmet 
Telli, Buket Uzuner, Canan Tan, Çağan 
Irmak, Deniz Erbulak, Handan Beliver-
miş, Mine Söğüt, Murat Menteş, Sinan 
Meydan, Şükre Erbaş, Umut Sarıkaya, 

Yekta Kopan, Yılmaz Aslantürk gibi 
birbirinden değerli isimler okuyucuları 
ile buluştu. Yazar, şair, çizer, gazeteci, 
edebiyat dünyasının birbirinden önemli 

800’den fazla ismi, gerçek-
leştirdikleri binin üzerinde 
imza etkinliği ve söyleşi ile 
deneyimlerini paylaştı. Sivil 
toplum kuruluşları ve bu 
kuruluşlar bünyesinde yer 
alan yazarlar da özel olarak 

düzenlenen alanda okuyucuları ve İz-
mirli kitapseverlerle buluştu. Sahaf so-
kağı ile Türkiye’nin en geniş sahaf katı-

lımına da ev sahipliği yapan fuarda, 
özel kitap müzayedesi de 
gerçekleşti. İlkbaharda Kültürpark’ın 
eşsiz doğası içinde festival havasında 
geçen İZKİTAP, sonbaharda ise 26 
Ekim-3 Kasım 2024 tarihleri arasında 
fuarizmir’de gerçekleşecek ve yine ya-
yınevleri ve edebiyat dünyasının birbi-
rinden değerli isimlerini kitapseverlerle 
buluşturacak.  

KiTAPSEVERLER 
iZKiTAP Fest’i çok sevdi

BUCA Belediyesi,  vatandaşların kalite-
li ve sağlıklı zaman geçirmesini sağla-
mak için parklardaki bakım ve yeşillen-
dirme çalışmalarını hızlandırdı. Ekipler, 
parklarda bulunan çocuk oyuncakları, 
spor aletleri ve kent mobilyalarının ona-
rımını yaparken aynı zamanda kosa ça-
lışması da yapıyor. Ayrıca mevsimine 
uygun çiçekler dikilerek yeşil alanlar 
renklendiriliyor. Temizlik İşleri Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler ise parklara dört 
koldan girerek ayrıntılı bir temizlik ça-
lışması gerçekleştiriyor. Buca Belediye 

Başkanı Görkem Duman, Bucalı vatan-
daşların yaşam konforunu artırmak için 
özenli bir çalışma gerçekleştirdiklerini 
bildirerek “Bir yandan var olan parkla-
rımızda bakım çalışması yaparken diğer 
yandan atıl alanları değerlendirerek yeni 
nefes alanları oluşturmayı planlıyoruz. 
Yeşilin Buca’mıza çok yakıştığını düşü-
nüyoruz. Bucalılar emin olsunlar önem-
sediğimiz çalışmalarımız arasında ilçe 
genelindeki park ve yeşil alan sayısını 
hızla artırmak da bulunuyor” diye ko-
nuştu.  

DENİZ Ticaret Odası’nın düzenlediği 
Deniz Turizmi Çalıştayı’nda konuşan 
Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü, 
sorunların çözümü için tüm kurumlarla 
işbirliğine hazır olduklarını belirterek, 
“İlçemizi turizmde de hak ettiği yere 
getireceğiz” diye konuştu. 

DENİZ TEMİZLİĞİNE DİKKAT EDİLMELİ 
“Marmaris’e hoş geldiniz” diyerek 

açılış konuşması yapan Marmaris Bele-
diye Başkanı Acar Ünlü, “Marmaris’te, 
denizi çektiğinizde normal bir Anadolu 
kasabası olma noktasına gelen bir kent-
te yaşıyoruz. Ama üzerine denizi koy-
duğunuzda kültüründen tarihine, ticare-
tinden ekonomisine kadar birçok alan-
da yeni ufuklar açan bir durum söz ko-
nusu. Bu nedenle denizin üzerinde has-
sasiyetle durulması gerektiği çok açık 

ortada” diye konuştu. Ünlü, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Biz Marmaris olarak 
cruise turizminden daha fazla gelir elde 
etmeyi bekleyen bir kentiz. Ancak de-
niz üzerindeki araç sayısının fazlalığı 
nedeniyle denizdeki kirliliği ve doğa 
tahribatının en aza indirilmesi ile ilgili 
önlemlerin alınması, düzenlemelerin 
yapılması gerekir. Ayrıca geçtiğimiz 
yıllarda yaşanan yangın sonrasında 
oluşan deniz kirliliğinin ve dolgusunun 
deniz kirliliğine olduğu gibi körfezin 
doğal yaşamına da önemli etkisinin ol-
duğunun bilincindeyiz. Bununla ilgili 
çalışmaların da mutlaka yapılması ge-
rektiğini düşünüyoruz. Bizler Marma-
ris’imizi turizmde de hak ettiği yere 
getirmek için gayretle çalışacağız ve 
her türlü işbirliğine hazırız” şeklinde 
konuştu.  

“Sorunların çözümü için işbirliğine hazırız”

Buca’nın parklarında yaza hazırlık

AYVALIK Belediyesi ekipleri ortak 
yürüttükleri çalışmalarla Ayvalık’ta yeni 
yaz sezonu hazırlıkları tamamlanıyor. 
Sarımsaklı Badavut  bölgesindeki  sahil 
boyunca yürütülen çalışmalarla Ayva-
lık’ın doğal güzellikleri titizlikle koru-
nuyor. Sahilde, atıklardan arındırma, 
kumları temizleme işlemlerini hızlandı-
ran ekipler, bölgenin temiz ve düzenli 
bir görünüme kavuşması için çaba har-
canıyor. 

Badavut mevkisindeki çalışmalar, 
kumsalın hem estetik açıdan daha güzel 
bir görünüme kavuşması hem de yerli 

ve yabancı turistlerin rahat ve keyifli 
vakit geçirebileceği bir ortama olması 
sağlanıyor. 

Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Er-
gin, yapılan çalışmaların Ayvalık’ın 
çevre düzenlemesi ve turizme verilen 
değer açısından önemli olduğunu belir-
terek, Sarımsaklı Badavut mevkiisi sa-
hilindeki düzenlemelerin titizlikle yürü-
tüldüğünü söyledi. Başkan Ergin, “Ken-
timize gelen her vatandaşımız temiz ve 
düzenli bir çevrede vakit geçirsinler. 
Kentimizden huzur içinde keyifli anılar-
la ayrılsınlar” dedi. 

Ayvalık sezona hazır

İZKİTAP Fest’e, 300’e yakın yayınevi, 50’ye yakın sahaf, kurum ve sivil toplum kuruluşları katılırken 
kitapseverler hem kitap alma hem de imza günü, söyleşi ve farklı etkinliklere katılma imkânı buldu. 



23 NİSAN COŞKUSU  
TEKSTİL PARK’TA YAŞANDI

KARACASU’DA YOL YAPIM ÇALIŞMASI
AYDIN Büyükşehir Belediyesi, il gene-
linde yol yapım ve yenileme çalışmala-
rını aralıksız sürdürmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda Karacasu ilçesi Yenice 
Mahallesi Atatürk Caddesi’nde kazı ça-
lışmalarına başlandı. 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Ya-
pım ve Bakım Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, Yenice Mahallesi’nde sürdürdükleri 
kazı çalışmalarının ardından sıcak asfalt 
serimini tamamlayacak. Asfalt serimi-
nin ardından daha konforlu ve güvenli 
sürüş için çizgi ve logolama çalışmaları 
yapılarak cadde yenilenmiş hali ile va-
tandaşların hizmetine sunulacak. 

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, ‘‘Hizmet odaklı bele-
diyecilik anlayışımız ile yol yapım ve 
yenileme çalışmalarımıza kentimiz ge-
nelinde eş zamanlı olarak devam ediyo-
ruz’’ dedi.  

 
 

AYDIN Büyükşehir Belediye-
si ve Efeler Belediyesi, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’nin 
kuruluşunun 104. yıldönümü 
ve 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı etkin-
likleri kapsamında Aydın 
Tekstil Park’ta çocuklara 
dopdolu bir program hazırla-
dı.  

Her yıl 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı birçok etkinlikle coşku 

içerisinde kutlayan Büyükşe-
hir Belediyesi, bu geleneğini 
bu yıl da sürdürüyor. Aydın 
Tekstil Park’ta düzenlenen et-
kinliklerde binlerce çocuk 
doyasıya eğlendi.  

Geçen yıllarda olduğu gibi 
bu yıl da 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı coşku içerisinde kutla-
dıklarını ifade eden Çerçioğ-
lu, tüm çocukları Aydın Teks-
til Park’a davet etti. 

Aydın Büyükşehir Belediyesi 
daha yaşanabilir bir şehir için 
kentin dört bir tarafında yatırım-

larına devam ediyor. Aydın Su ve Kana-
lizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 
altyapısını baştan sona yenilediği Bu-
harkent’te bu çalışmaların ardından üst-
yapı çalışmalarına da devam ediliyor. 
İlçenin en işlek caddesi olan Atatürk 
Caddesi’nde yapılan altyapı ve sıcak 
asfalt çalışması vatandaşlardan tam not 
aldı. Vatandaşlar yapılan çalışmalar için 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu’na teşekkür etti.  

Çerçioğlu’nun sadece altyapı-üstya-
pı değil sosyal belediyecilik konusunda 
da vatandaşların yanında olduğunun al-
tını çizen Buharkentli Nail Bayar, “Öz-
lem Hanım Buharkent’e Sarı Civciv’le-
ri gönderdi. Bunlar vatandaşlarımızın 
hizmetinde. Yaşlı vatandaşların tıraş, 
saç kesimi gibi ihtiyaçlarını gideriyor. 
Dört dörtlük hizmeti var. Evinde sıcak 
yemek görmeyen vatandaşların evine 
her gün sıcak yemek gönderiyor. Bizler 
hizmet veren insanı baş tacı yaparız” 
dedi. İlçe merkezinde yapılan altyapı ve 
sıcak asfalt çalışmalarından çok mem-
nun olduklarını dile getiren Bayar, “Biz 
onun hizmetinden memnunuz. Altyapı-
nın değiştirilmesinin çok büyük faydası 
var. Eski borularımız kanserojendi. Öz-
lem Hanım en büyük yatırımı yaparak 
boruları değiştirdi. Arıtma tesisi yapı-
yor, iki tane büyük su deposu yapıyor. 
Bizlerin artık sağlığını düşünmesi la-
zım, Özlem Hanım bizleri düşündü. 
Çünkü artık her şey yeni. Altyapıda hiç-
bir sorun kalmadı. Özlem Hanım’dan 
istediğimizi aldık, ablamız bize baktı. 
Buharkent’e verdiği hizmetlerden ve 
altyapıyı yenilemesinden dolayı Özlem 
Hanım’a çok teşekkür ederiz” ifadeleri-
ni kullandı.   

‘BUHARKENT HİZMET ALDI’ 
Emekli Salahattin Çatalkaya, ilçeye 

yapılan hizmetler için düşüncelerini 

“Özlem Hanım’dan Allah razı olsun. 
Onun sayesinde Buharkent birçok hiz-
met aldı. Buharkent’te iş yapan sadece 
Özlem Çerçioğlu” şeklinde ifade eder-
ken Mehmet Meydan ise “Topuklu Efe 
iki günde sıcak asfaltı yaptı, çok mem-
nunuz. Asfalt çok güzel, yağ gibi. İn-
sanlar çok memnun. Buharkent’teki alt-
yapı çalışmaları 10 ayda bitti. Sonrasın-
da da iki günde asfalt da yapıldı. Özlem 
Başkan’dan çok memnunuz. Vatandaş-
larımız yapılan çalışmalardan çok 
memnun. Özlem Hanım’a yapılan alt-
yapı çalışmaları ve sıcak asfalt için çok 
teşekkür ederiz” dedi.  

‘BUHARKENT’İN ÇEHRESİ DEĞİŞTİ’ 
Atatürk Caddesi’nin daha öncesinde 

parke taşı kaplı olduğunu hatırlatan 
Meydan, “Bu yol daha önce parke ta-

şıyla kaplıydı. Bir boru patlağı oldu-
ğunda kazılıyor, sonrasında da yama 
yapılıyordu. Bu yolda sıcak asfalt çalış-
ması yapıldıktan sonra Buharkent’in 
çehresi değişti” şeklinde konuştu. 

1986 yılından beri Buharkent’te es-
naflık yapan Nazmi Çatalkaya ise “Va-
tandaşlarımız yapılan altyapı çalışmala-
rından ve sıcak asfalttan çok memnun. 
Asfalt çalışması iki gün içerisinde ya-
pıldı ve kullanıma açıldı. Şebekemiz 
değiştirildi ve demir borulardan kurtul-
duk. Asbestli borular değiştiriliyor. 
Müşterilerim de köylülerimiz de çok 
memnun. Büyükşehir Belediyesi çalı-
şanları büyük bir özveriyle çalıştı. Yapı-
lan yol çok güzel oldu. Özlem Çerçioğ-
lu’nun görevine devam etmesini, yatı-
rımlarının devam etmesini istiyoruz; 
kendisinden çok memnunuz” dedi.  
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BUHARKENT’TEN ÇERÇİOĞLU’NA 

HiZMET TEŞEKKURU
Buharkent’in altyapısı tamamen yenilenirken yapılan sıcak asfalt çalışmaları vatandaşlardan tam not aldı.



Başkan İrfan Önal  
ilk nikâhları kıydı

BAYRAKLI Belediye 
Başkanı İrfan Önal, Bayraklı Havuz 
Düğün Salonu’nda belediye personeli 
Mevlüt Yiğen’in oğlu Mert ve Zöhre 
çiftinin nikâh merasimlerine katılarak  
genç çiftlerin nikâhını kıydı. 

Önal, “Bayraklı Belediye Başkanı 
olarak ilk nikâhı kıymanın heyecanını 
sizlerle birlikte yaşıyorum. 
Cumhuriyetimizin en büyük 
değerlerinden biri olarak 
gördüğümüz kadınlarımızın daha 
özgür ve eşit olduğu bir toplumu arzu 
ediyoruz. Aile birliğimizin temelinde 
kadınlarımız var. Onun için aile 
cüzdanını kadınlarımıza teslim 
ediyorum, Cumhuriyetimize ve onun 
değerlerine sahip çıkacağınız 
yaşamınızda ömür boyu mutluluklar 
diliyorum” dedi.  

“İşbirliği içerisinde  
çalışmaya devam”

SEFERİHİSAR Belediye 
Başkanı İsmail Yetişkin, Eğitim - 
Sen Seferihisar Şubesi üyelerini 
ağırladı. Başkan Yetişkin, “Eğitim- 
Sen Seferihisar şubesi üyelerine 
nazik ziyaretleri için teşekkür edi-
yorum. Seferihisar’da eğitim emek-
çilerimizle işbirliği içinde çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Seferihisar Esnaf Odası ve 
Esnaf Kefalet yönetimini de maka-
mında ağırlayan Yetişkin, “Seferihi-
sar Esnaf Odası ve Esnaf Kefalet 
yönetimini ağırladık. Nazik ziyaret-
leri için teşekkür ediyorum” dedi. 
Yetişkin, tebrik ziyaretlerinin ardın-
dan Eğitim İş Sendikası Seferihisar 
Şubesi’ni ziyaret etti. Ziyaretine 
ilişkin sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Yetişkin, “Eği-
tim İş Sendikası Seferihisar Şu-
besi’ni ziyaret ederek başkan 
seçilen Diler Atmaz’a yeni gör-
evinde başarılar diledik” notunu 
düştü. 

Çeşme seferlerine zam
İZMİR’in güzide tatil 

noktalarından biri olan Çeşme'de 
havaların ısınması ile zamların ardı 
arkası kesilmiyor. İzmir’den Alaça-
tı’ya giden otobüslerde biletlerin 
güncel fiyatları belli oldu. Çeşme 
Seyahat, 29 Mart 2024’ten itibaren 
Alaçatı’dan İzmir’e yapılan otobüs 
seferleri bilet satış fiyatında artış ol-
duğunu duyurdu. 

Yeni bilet fiyatları ise şu şekilde; 
Alaçatı-Fahrettin Altay güzergahı 
için 170 TL, Alaçatı-İzmir Otogar 
hattı için ise 200 TL olarak belir-
lendi. 

Kışın 45 dakika bir yaz ayla-
rında ise 20 dakika aralıklarla kal-
kan Çeşme Seyahat, İzmir Bornova 
Otogardan hareket ile, Fahrettin 
Altay Üçkuyular’dan oradan Ala-
çatı - Ilıca - Çeşme Otogara  gidi-
yor. 
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ARİF ENES DURAK 
 
‘ÇEVREME Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES) için 
protokolü kapsamında okullara imam 
görevlendirme yapılan ilk kentlerden 
olan İzmir’de, dinselleştirme ve gerici-
leştirme politikalarına karşı “Laik Eği-
tim, Demokratik Yaşam Platformu” ku-
ruldu. 
İzmir’de, Eğitim Sen İzmir şubeleri, 

Alevi Bektaşi Federasyonu İzmir Bile-
şenleri, Yamanlar Cemevi, Demokratik 
Alevi Derneği İzmir Şubesi, Veli-Der 
İzmir Şubeleri, Övder İzmir Şubesi, Tü-
keticiyi Koruma Derneği İzmir Şubesi, 
İzmir Yeşil Gelecek Derneği, İnsan 
Hakları Derneği İzmir Şubesi, İmece 
Dostluk Dayanışma Derneği ve Tüm 
Emeklilerin Sendikası İzmir Şubeleri’ne 
bağlı üyeler destek verdi. 

842 OKULA DANIŞMAN ATANDI  
AK Parti hükümetinin laik eğitim 

anlayışına ters politikaları ve okullara 
sokulan imamlar nedeniyle kurulan 
platformunun amacının “toplum mü-
hendisliğine” soyunmuş devlet kurum-
larına karşı durmak olduğunu belirten 
Eğitim-Sen İzmir Dönem Sözcüsü Bü-
lent Karakaş, “Türkiye’de siyasi iktidar, 
uzun süredir toplumu dinselleştirmek ve 
gericileştirmek için “toplum mühendis-
liğine” soyunmuş durumda. İzmir’de de 
demokratik, laik ve eşitlikçi olmayan bu 
tür uygulamalar 842 okula “manevi da-
nışman” ataması vb. uygulamalar ile 

yavaş yavaş hayata geçiriliyor. Biz de 
buna karşı “sürekli ve fiili-meşru müca-
dele hattını” oluşturmak amacıyla ‘Laik 
Eğitim ve Demokratik Yaşam Platfor-
mu’nu kurduk” dedi. 

VELİLER BİLGİLENDİRİLECEK 
Laik eğitim anlayışından uzaklaş-

mak isteyen sisteme karşı atılacak 
adımları da anlatan Karakaş, “Dinsel-
leştirme ve gericileştirme” politikalarına 
karşı anayasal haklarımızı kullanarak 
velileri çeşitli yol ve yöntemler ile bilgi-
lendirmeye çalışacağız, laik eğitim ve 
demokratik yaşamın inşası için çaba 
sarf edeceğiz. Bu bilgilendirmelerde 
toplumun tek tipleştirilmesine ve ayrış-
tırılmasına değil tam tersine farklılıkları 

ile çoğulcu, laik, bilimsel, kamusal ve 
demokratik bir eğitime ihtiyaç oldu-
ğunu anlatmaya çalışacağız” ifadele-
rini kullandı. 

ÇOCUKLARI  BEKLEYEN TEHLİKE 
ÇEDES projesine karşı mücade-

lelerini örgütle ve güçlü bir şekilde 
sürdüreceklerini ifade eden Bülent 
Karakaş, şu ifadeleri kul-
landı: Her ilçede Laik 
Eğitim ve Demokra-
tik Yaşam Platfor-
mu’nun bileşenle-
rinin temsilcileri 
ile yereldeki etkin 
sivil toplum ör-
gütlerinin bir 

araya gelmesi ile çalışmalar 
yürütülecek. Laik ve demo-
kratik olmayan uygulama-
ları ve bu uygulamaların 
devam etmesi halinde eği-
timin ve dolayısıyla toplu-
mun nereye gideceğini ve-

lilere bildiriler dağıtarak, 
veli toplantıları yaparak anla-

tacağız. Çocuklarımızı 
ve geleceğimizi 

bekleyen tehli-
keyi, tek tek 
anlatarak 
bunun önü-
ne geçmeye 
çalışaca-
ğız.” 

KARŞIYAKA Belediyesi, her yıl An-
neler Günü dolayısıyla Türki-
ye’nin dört bir yanından 
sporcuların katılımıyla 
düzenlediği Zübeyde 
Hanım Koşusu’nu bu 
yıl 35’inci kez dü-
zenlenecek. 12 Ma-
yıs Pazar günü saat 
09.00’da yapılacak 
koşunun güzergâhı 
Anayasa Meyda-
nı’ndan başlayıp sa-
hil, Girne Caddesi ve 
Atatürk Caddesi’nden 
devam ederek Zübeyde 
Hanım Anıt Mezarı’nda son 
bulacak. 

BAŞVURU TARİHİ 7 MAYIS 
4 bin metrelik parkurda sıralama ge-

nel klasman ve yaş kategorilerinde ya-
pılacak. Çip sistemi ile gerçek-

leştirilecek koşuda sonuç-
lar elektronik ortamda 

anlık görülebilecek. 
Her katılımcıya ti-
şört ve madalya, 
belirlenen katego-
rilerde ilk üçe gi-
renlere de kupa 
takdim edilecek. 
Zübeyde Hanım 

Koşusu’nun her yıl 
yoğun ilgi gördüğü-

nü hatırlatan Karşıya-
ka Belediye Başkanı B. 

Yıldız Ünsal, “Ata’mızın 
Karşıyaka’ya emaneti Zübeyde 

Annemizin anısına her yıl düzenlediği-
miz organizasyonumuzu 35. kez ilk 
günkü heyecanla gerçekleştireceğiz. 

Yurdumuzun her yerinden katılımcılarla 
yine unutulmaz bir Anneler Günü bu-
luşmasına imza atacağız. Koşuya katı-

lanların yanı sıra tüm İzmirlileri de bu 
heyecanı paylaşmak üzere Karşıya-
ka’mıza bekliyoruz” diye konuştu. 

GAZİEMİR Belediyesi, işverenler ile 
iş arayanlar arasında köprü olmaya de-
vam ediyor. İşsizlik sorununun çözümü-
ne katkı amacıyla oluşturulmuş olan CV 
Bank sayesinde firma, işletme ve hol-
dinglerin insan kaynakları müdürleri ile 
işbirliği yaparak, personel ihtiyaçlarını 
karşılayan Gaziemir Belediyesi, bu kez 
de Sirius Elektronik firmasının çalışan 
arayışı için toplu iş görüşmesi gerçek-
leştirdi. 

NASIL BAŞVURU YAPILIR? 
Gaziemir Belediyesi Meclis Salo-

nu’nda gerçekleşen görüşmeye, Beledi-
ye Başkanı Ünal Işık da katılım sağlar-
ken belediyenin sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda ise “CV 
Bank’ta iş var!” mesajı verildi. Sosyal 

projeleriyle yurttaşların yanında olan 
Gaziemir Belediyesi, CV Bank birimin-
de verdiği hizmetle iş arayışındaki yurt-
taşlara destek oluyor. CV Bank birimin-
de özel bir yazılımla kayıt altına alınan 
yurttaşların özgeçmişleri, personel ara-
yan firmalarla paylaşılıyor. Verdi-
ği kariyer danışmanlık hiz-
meti ile iş arama sürecin-
de olan vatandaşların 
hedefledikleri işe 
ulaşmalarına ve kari-
yer planlaması yap-
malarına yardımcı 
olan CV Bank, dü-
zenlediği toplu iş 
görüşmelerinde iş 
arayanlarla, işletmeleri 
bir araya getiriyor.

GÜNDEM

Gaziemir Belediyesi’nden istihdam atağı: 
CV Bank’ta iş var!

Çocukların tehlikeye atılmasına
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Söke Belediyesi, ilçenin  
sorununa yine duyarsız kalmadı

AYDIN Büyükşehir 
Belediyesi, il genelinde yol 
yapım ve yenileme çalış-
malarını aralıksız sürdürmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Karacasu ilçesi Yenice Ma-
hallesi Atatürk Caddesi’nde 
kazı çalışmalarına başlandı. 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
Yol Yapım ve Bakım Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Yenice 
Mahallesi’nde sürdürdükleri 
kazı çalışmalarının ardından 
sıcak asfalt serimini tamam-
layacak. Asfalt seriminin 
ardından daha konforlu ve 
güvenli sürüş için çizgi ve lo-
golama çalışmaları yapılarak 
cadde yenilenmiş hali ile 
vatandaşların hizmetine 
sunulacak. Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, ‘‘Hizmet odaklı 
belediyecilik anlayışımız ile 
yol yapım ve yenileme çalış-
malarımıza kentimiz 
genelinde eş zamanlı olarak 
devam ediyoruz’’ dedi.  

SÖKE’nin tam ortasından geçen 
Söke Çayı’nda temizlik sorununa yine 
Söke Belediyesi el attı. Devlet Su İşleri 
(DSİ) sorumluluğunda bulunmasına rağ-
men, yaklaşan sıcak mevsim öncesi sivri-
sinek ve larva oluşumunu önlemek adına 
çay içinde temizlik çalışması başlatıldı. 
Söke Belediye Başkanı Dr. Mustafa İber-
ya Arıkan’ın talimatıyla, Ağaçlı Köprü-
sü’nden başlatılan çay içi temizlik ve su-
yolu açılması çalışması, Söke-Milas Ka-
rayolu’na kadar devam edecek 

Söke Çayı içinde suyun akışkanlığını 
sağlayıp, suyolu kenarında oluşan batak-
lık alanların kurutulması, dolayısıyla siv-
risinek ve larva oluşumunun önüne geçil-
mesi için çalışma başlatıldı. Tabanı beton 
yapılan alanın dışında eski maden ocağın-
dan, Ağaçlı kavşağına olan ve adeta or-
mana dönen Söke Çayı’nda suyolu açıldı. 
Yapılan temizlik çalışması yapılan ilaçla-
manın kalıcı olmasını sağlarken, durağan 
suyun birikmesinin de önüne geçecek. 

Öküzcüoğlu, tedavi gören  
çocukların bayramını kutladı

MANİSA’nın Alaşehir ilçesi 
Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu eşi 
Selen Öküzcüoğlu ile birlikte Alaşehir 
Devlet Hastanesi Çocuk Servisi'nde teda-
vi gören çocukları ziyaret etti. 

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Öküzcüoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda hastanedeki ço-
cukları unutmadı. Öküzcüoğlu, “Dünyada 
bir başka örneği olmayan bu bayramda 
rahatsızlıkları nedeniyle bayrama geleme-
yen çocuklarımızı ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik. 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız ve 
TBMM’nin 104. açılış yıl dönümünü hep 
beraber sahada kutladık. Bu kutlamalar-
dan sonra hastanede yatan hasta çocukla-
rımızı da ziyaret ederek onlarla da bay-
ramlaştık. Hepsine acil şifalar diliyor, 
bayramları kutluyorum” dedi. 

Germencik’e ikinci  
hizmet binası 

AYDIN’ın Büyükşehir olması 
ile birlikte Germencik’te beldeden mahal-
leye dönüşen Ortaklar’da bulunan beledi-
ye binasını yeniden hizmete açmak için 
Başkan Burak Zencirci, düğmeye bastı. 

Zencirci, Germencik Belediyesi bün-
yesindeki tüm birimlerin Ortaklar’da da 
olacağını açıkladı. Aydın’ın 2014 yılında 
Büyükşehir olması ile birlikte Ortaklar, 
belde belediyesinden mahalleye dönüşüp, 
Germencik Belediyesi’ne bağlanmıştı. 
Germencik’in en büyük mahallesi olan 
Ortaklar’da bulunan belediye binasına ye-
niden hayat vermek isteyen Belediye Baş-
kanı Burak Zencirci çalışma başlattı. 

Ortaklar’da çocuklar tarafından dü-
zenlenen etkinlikte açıklama yapan Burak 
Zencirci, “Ortaklar eski belde belediye bi-
namızda yeterli sayıda odamız var. Baş-
kanlık makamı, emlak, imar. Yani Ger-
mencik Belediyesi bünyesinde ne varsa, 
en kısa zamanda burada olacak. Binamız 
var, sadece masaları getirip, kuracağız. 
Personel seçimini yapıyoruz, genelde Or-
taklar’da ikamet eden personelimizi bura-
ya aktaracağız” ifadelerini kullandı. 

Yollar yenilenecek  
ve yapılacak 

Dünya çocuklarına 
Atatürk’ü anlattı
EFELER Belediye Başkanı Anıl Ye-
tişkin, Romanya ve Estonyalı çocuk-
ları belediyede konuk ederek dünya 
çocuklarının 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı. 

Romanya ve Estonya vatandaşı 
çocuklar, 23 Nisan dolayısıyla Efe-
ler'deki bir ortaokulun misafiri olarak 
Aydın’a geldi. Efeler Belediye Baş-
kanı Anıl Yetişkin, kendisini ziyaret 
eden çocuklarla Efeler Belediyesi 
Meclis Salonu’nda bir araya gelerek, 
konuklarına Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anlattı.  

“Aydın’a ve Efeler’e hoş geldi-
niz” diyerek konuşmasına başlayan 
Yetişkin, yabancı öğrencilere İngiliz-
ce hitap ederek, "Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk gibi bir lidere sahip oldu-
ğumuz için onur duyuyorum. Ata-
türk, hem bizim için hem de tüm 
dünya için çok önemli bir lider. O ço-

cuklara böyle bir günü armağan etti. 
Ata’mızın izinden ve ışığından asla 
ayrılmayacak, O’nu her yerde anlat-
maya devam edeceğiz” diye konuştu. 
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TÜRKİYE’de bir belediye ile işbirliği 
içerisinde açılan ilk topluluk merkezi 
olma özelliğine sahip İstasyon Kuşa-
dası, farklı alanlarda ücretsiz olarak 
düzenlenen eğitimlere ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda, 
Kadınlar Denizi Mahallesi’nde bulu-
nan merkezde otizme dikkat çekmek 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
Kuşadası Belediyesi, Kuşadası Otizm 

Derneği ve Selçuklu Otizmli Bireyler 
Eğitim Vakfı (SOBE) işbirliğinde 
‘Farklılıkların Buluşma Noktası Otizm 
Eğitim Zirvesi' düzenlendi. Kuşadası 
Otizm Derneği Başkanı İbrahim Du-
rak, “Otizmli bireylerin ebeveynlerine 
destek olmak, bilgi vermek ve davra-
nış konusunda bilgilendirmek amacıy-
la düzenlediğimiz eğitim zirvemiz için 
buradayız. İstasyon Kuşadası Topluluk 

Merkezi, dijitalleşen dünyada sunduğu 
imkanlar açısından çok önemli. Açıldı-
ğı günden beri düzenlenen eğitimler, 
etkinlikler ve sunduğu rahat çalışma 
ortamı ile farklı kesimleri ağırlıyor. 
Bugün de bizlerin eğitimine ev sahipli-
ği yaptığı için başta Başkan Ömer Gü-
nel’e ve tüm ekibine teşekkür ederim, 
katılımcılara iyi bir eğitim zirvesi ol-
masını diliyorum” diye konuştu. 

UNESCO’nun Dünya Somut 
Olmayan Kültürel Miras Liste-
sinde yer alan, pandemi ve 

deprem nedeniyle 4 yıldır yapılama-
yan 484. Uluslararası Manisa Mesir 
Macunu Festivali, renkli görüntülere 
sahne oldu. CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel de festivale ilk kez genel 
başkan olarak katıldı. 

MESİR SAÇIM TÖRENİ KORTEJLE BAŞLADI 
Manisa Hükümet Konağı önünde 

kortej yürüyüşü ile başlayan festivale, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ma-
nisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek, AK Parti Manisa Milletvekilleri 
Mücahit Arınç, Tamer Akkal, 
CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet 
Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir Başevirgen, 
CHP Erzincan Milletvekili Mustafa 
Sarıgül, CHP Malatya Milletvekili 
Veli Ağbaba, MHP Manisa Milletve-
kili Erkan Akçay, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, çevre 
illerin milletvekilleri, ilçe belediye 
başkanları, çok sayıda ülkenin büyük-
elçisi ve vatandaşlar katıldı. 

TEMSİLİ HAFSA SULTAN ŞİFA DAĞITTI 
Yabancı ülkelerden ve Türki-

ye’den katılan dans toplulukları kortej 

boyunca gösterileriyle festivale karna-
val havası kattı. Protokol üyeleri, evle-
rinin balkonları ve yol kenarlarında 
toplanarak korteje eşlik eden halkı se-
lamlarken, kortej sonunda Sultan Ca-
misi önünde toplanan on binlerce kişi 

heyecanla mesir macunu saçımını 
bekledi. Sultan Camisi minare ve kub-
belerinden çuval çuval mesir macunu 
halka saçıldı. Her sene olduğu gibi bu 
yıl da macunlardan kapmaya çalışan 
yüzlerce kişi ezilme tehlikesi geçirdi, 

izdiham yaşandı. Her festivalde oldu-
ğu gibi şemsiyelerini ve ceketlerini 
ters açarak mesir macunlarını ağaç 
veya elektrik direklerinin tepelerinde 
kapmaya çalışanlar da renkli görüntü-
ler oluşturdu. 

ANTALYA’da düzenlenen Özel 
Sporcular Türkiye Yüzme Şampiyo-
nası’nda Aydın’ı temsil eden Erdem 
Günay Atacan, şampiyonadan başa-
rılarla döndü.  

Özel Sporcular Türkiye Şampi-
yonası’nda 100 metre kurbağalama 
kategorisinde birinci, 100 metre ke-
lebek kategorisinde ikinci ve 100 
metre serbest stilde üçüncü olan ve 
1 altın, 1 gümüş, 1 bronz madalya 
kazanarak büyük bir başarı elde 
eden Didimli Atacan, antrenörü Ali 

Turan ile Didim Belediye Başkanı 
Hatice Gençay’ı makamında ziyaret 
etti.  

Özel sporcuları tebrik eden Di-
dim Belediye Başkanı Hatice Gen-
çay, sporcuya her konuda destek 
olacaklarını belirtti. Gençay, “Özel 
Sporcular Türkiye Şampiyonası’nda 
1 altın, 1 gümüş ve 1 bronz madalya 
ile dönen Erdem Günay Atacan’ı 
başarılarından dolayı kutluyor, daha 
nice başarılara imza atacağına inanı-
yorum” ifadelerine yer verdi. 

Her festivalde olduğu gibi şemsiyelerini ve ceketlerini ters açarak mesir macunlarını ağaç 
veya elektrik direklerinin tepelerinde kapmaya çalışanlar da renkli görüntüler oluşturdu. 

Manisa'da on binlerce el 

şifaya uzandı

Antalya’da düzenlenen Özel Sporcular Türkiye Yüzme Şampiyonası’nda büyük başarı 
elde eden Erdem Günay Atacan Didim Belediye Başkanı Hatice Gençay’ı ziyaret etti.  

Gencay: Sporculara her 
zaman destek olacağız

Otizm zirvesine ev sahipliği yaptı
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Süper Lig’e yükselmek için 
son olarak Gençlerbirli-
ği'ni geçmek zorunda olan 

İzmir ekibi Göztepe, sezonun 
sona ermesine 2 hafta kala 
Trendyol Süper Lig’e çıkmayı 
garantiledi. 

1. Lig’de 32. hafta maçlarının 
heyecanı yaşandı. Haftanın en 
kritik mücadelesinde ise Stani-
mir Stoilov yönetimindeki Göz-
tepe ile Sinan Kaloğlu’nun çalış-
tırdığı Gençlerbirliği karşı karşı-
ya geldi. Gürsel Aksel Stadyu-
mu'nda oynanan müsabakada 
ev sahibi Göztepe, rakibini ikinci 
yarıda bulduğu golle 2-0'lık 
skorla mağlup etti.  

Göztepe’ye galibiyeti getiren 
golleri 77. dakikada Fıratcan 
Üzüm ve uzatma dakikalarında 
Ramon-Pascal Lundqvist attı. 

Alınan bu sonuçla birlikte ise 
Eyüpspor'un ardından Süper 
Lig'e yükselen ikinci takım belli 
oldu. 

İzmir temsilcisi Göztepe, 
2020-2021 sezonunda veda etti-
ği Süper Lig’e 2 yılın ardından 
geri döndü. 

MUTLULUĞUN FOTOĞRAFI 
Başta Göztepe Teknik Direk-

törü Stanimir Stoilov ve sarı-kır-
mızılı ekibin Danimarkalı Başka-
nı Rasmus Ankersen olmak üze-
re futbolcular saha içerisinde 
Süper Lig’e yükselmenin mutlu-
luğunu yaşadı. Bulgar teknik 
adam sarı-kırmızılı oyuncuların 
isteğiyle üçlü çektirdi. 

Hiçbir taraftar sahaya girmez-
ken, müzik ve ışık gösterileri dü-
zenlendi. Orta sahaya toplanan 
oyuncular ve teknik ekip çiftetel-
li oynadı. "Şampiyon Göztepe" 
baskılı tişörtleri giyen futbolcu-
lar tribünleri tek tek dolaşıp Sü-

per Lig mutluluğunu doyasıya 
yaşadı. Bazı oyuncular sevinç 
gözyaşlarına boğulurken, tri-
bünler ise stadı festival alanına 
çevirdi. 

Maçı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay ile izleyen 
Göztepe'nin Danimarkalı Başka-
nı Rasmus Ankersen, sevincini 
Sportif Direktör Ivan Mance ile 
paylaştı. Rasmus Ankersen ma-
çın sonlarına doğru telefonuyla 
taraftarın coşkusunu da kayıt al-
tına aldı. 

ATINÇ GÖZYAŞLARINI TUTAMADI 
Göztepe'nin savunma oyun-

cusu Atınç Nukan karşılaşmanın 
ardın- 17 dan gözyaşlarını tuta-
madı. 81. dakikada Romulo'nun 
yerine oyuna dahil olan 30 ya-
şındaki tecrübeli isim son dü-
dükle birlikte mutluluk gözyaş-
ları döktü. 
FUTBOLCULARDAN SULU KUTLAMA 

Süper Lig’e 2 yıl sonra dön-
meyi garantileyen Göztepe'de 
oyuncular basın toplantısında 
teknik direktör Stanimir Stoi-
lov'a sulu kutlama yaptı. Maç 
sonu basın toplantısında Stoilov 
açıklama yaptığı sırada toplantı 
odasını basan sarı-kırmızılı fut-
bolcular, suya boğdukları Bulga-
ristanlı hocayı şampiyonluk şar-
kıları söyledi. Stoilov, futbolcula-
rın sürprizinin ardından toplantı-
ya ıslak bir şekilde devam etti. 
YER GÖK SARI KIRMIZI 

Sabahın ilk ışıklarından itiba-
ren büyük heyecan yaşamaya 
başlayan futbolseverler saat 
13.30’da Üçkuyular Meydanı'nda 
toplanıp kortej halinde Gürsel 
Aksel Stadı'na geldi. Yoğun ka-
labalığın yaşandığı Güzelyalı ve 
Göztepe semtlerinde taraftarlar 
çok renkli görüntüler oluşturdu. 

Sarı-kırmızılı tribünler statta 
adeta şov yaptı. Güney kale ar-
kasında dev koreografi hazırla-
yan taraftarlar bayrak, pankart 
ve flamalarla ortalığı festival ala-
nına çevirdi. 

Göztepe’nin Süper 
Lig’e çıkışını ilan ettiği 
Gençlerbirliği maçı bi-
letleri hafta içinde 
satışa çıkar çık-
maz 5 dakika 
içinde tama-
men tüken-
mişti.  
 
 

Uy-
gulama 

üzerinden satı-
şa çıkan biletleri 

alamayan on binlerce taraf-
tar, dışarıda kalarak dün 
Gürsel Aksel Stadı’na gire-
medi. Ancak Göztepe kulüp 
binasının önünde yer alan 
alana kurulan dev ekran 
sayesinde, tarihi 
maçta statta ye-
rini alamayan 
taraftarlar 
maçı izleme 
imkanı bul-
du. 

 

"KUTLAMALARDA LEVENT YÜKSEL SAHNE ALACAK" Göztepe CEO’su Kerem Erten şampiyonluğun ligin 
son haftası oynanacak olan 

Bodrumspor maçından sonra kutlanacağını belirterek, “Bodrum FK maçında sanatçı Levent Yüksel bizimle olacak. Tarafta-rımız 'Medcezir' şarkısını ger-çek sesinden dinleyecek” müjdesini vermişti. 

Efsane geri döndüEfsane geri döndüEfsane geri döndüEfsane geri döndüEfsane geri döndü
Trendyol 1. Lig’in 32. haftasında Göztepe, evinde Gençlerbirliği ile karşı karşıya 
geldi. Göztepe Gençlerbirliği'ni 2-0 mağlup etti. Göztepe’yi Süper Lige çıkaran 
goller dakika 77’de Fıratcan Üzüm ve 90+3’te Ramon Pascal Lundqvist’den geldi 
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